

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2023 - PR

Processo Administrativo: 28/2023

Data do Processo: 20/03/2023

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - MÃO DE OBRA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	800,000	HRS	Instalação de mão de obra e estrutura elétrica, configurações de cameras, alarmes dos predios públicos, Quando da emissão da Nota Fiscal deverá ser apresentada também Declaração da Secretaria competente, atestando que o serviço foi testado e encontra-se em pleno funcionamento. - Instalação de mão de obra e estrutura elétrica, configurações de cameras, alarmes dos predios públicos, Quando da emissão da Nota Fiscal deverá ser apresentada também Declaração da Secretaria competente, atestando que o serviço foi testado e encontra-se em pleno funcionamento.	_____	76,8300	61.464,00
2	600,000	HRS	Instalação (mão de obra) de fiação de dados e fiação elétrica de video porteiros dos predios publicos Quando da emissão da Nota Fiscal deverá ser apresentada também Declaração da Secretaria competente, atestando que o serviço foi testado e encontra-se em pleno funcionamento. - Instalação (mão de obra) de fiação de dados e fiação elétrica de video porteiros dos predios publicos Quando da emissão da Nota Fiscal deverá ser apresentada também Declaração da Secretaria competente, atestando que o serviço foi testado e encontra-se em pleno funcionamento.	_____	76,8300	46.098,00
3	1.600,000	HRS	Instalação (Mão de obra) de cabeamento de rede de internet Quando da emissão da Nota Fiscal deverá ser apresentada também Declaração da Secretaria competente, atestando que o serviço foi testado e encontra-se em pleno funcionamento. - Instalação (Mão de obra) de cabeamento de rede de internet Quando da emissão da Nota Fiscal deverá ser apresentada também Declaração da Secretaria competente, atestando que o serviço foi testado e encontra-se em pleno funcionamento.	_____	76,8300	122.928,00
4	1.600,000	HRS	Instalação (mão de obra) de rede elétricas, pontos, equipamentos e reparos elétricos Quando da emissão da Nota Fiscal deverá ser apresentada também Declaração da Secretaria competente, atestando que o serviço foi testado e encontra-se em pleno funcionamento. - Instalação (mão de obra) de rede elétricas, pontos, equipamentos e reparos elétricos Quando da emissão da Nota Fiscal deverá ser apresentada também Declaração da Secretaria competente, atestando que o serviço foi testado e encontra-se em pleno funcionamento.	_____	76,8300	122.928,00
5	1.600,000	HRS	Instalação, troca e manutenção (mão de obra) de refletores Quando da emissão da Nota Fiscal deverá ser apresentada também Declaração da Secretaria competente, atestando que o serviço foi testado e encontra-se em pleno funcionamento. - Instalação, troca e manutenção (mão de obra) de refletores Quando da emissão da Nota Fiscal deverá ser apresentada também Declaração da Secretaria competente, atestando que o serviço foi testado e encontra-se em pleno funcionamento.	_____	76,8300	122.928,00

Total Lote 476.346,00

Total Geral dos Lotes 476.346,00



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2023 - PR

Processo Administrativo: 28/2023

Data do Processo: 20/03/2023